Проект от 11 февраля 2025 года (на шести листах)
Вносит Глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение
Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 13 февраля 2025 года

__________________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» ___________ 2025 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» ___________ 2025 года

О присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от                        23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», подпунктом 1 пункта 2 статьи 24 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка, Положением «О звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка», принятым решением Муниципального Совета МО Ульянка от ________ 2025 года № ___, Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка» следующим гражданам российской Федерации:

_____________________________________________________________________

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу                                МО Ульянка О.Н. Хлебникову.

Глава МО Ульянка

                                          О.Н. Хлебникова